
5 گردشگری

پیشنهاد روزنامه اسپانیایی برای سفر به ایران
گروه گردشگری - روزنامه پرتیراژ 
اســپانیایی، ایران را برای ســفر در زمان 

خفتگی کرونا، پیشنهاد کرد.
روزنامه La Vanguardia  چاپ 
اسپانیا برای زمانی که پاندمی کرونا اجازه 
سفر بدهد، مقاصدی را پیشنهاد کرده است 
و برای تهیه این فهرســتِ جذاب، سراغ 
افرادی رفته که به شیوه مارکوپولو زندگی 
کرده و یا به ۱۹۳ کشور سفر کرده اند و ره 
آورد آن ها را به اشــتراک گذاشته است.  
»خورخه ســانچز« یکی از سه اسپانیایی 
جهانگرد اســت که به پنــج قاره و ۱۹۳ 
کشــور ســفر کرده و از بین آن ها ایران، 
تاج محل در هند، کامچاتکا در روســیه 
و اورشلیم را انتخاب های فوق العاده ای 
برای سفر دانسته است. او می گوید: »ایران 
کشوری فوق العاده، با تاریخی چند هزاره 
ساله و دوست داشتنی ترین و صادق ترین 

مردم دنیا است.«
سانچز ۴۹ سال است که جهانگردی 
می کند و سومالی آخرین کشوری بود که 
پیش از شــیوع ویروس کرونا به آن سفر 
چهارمیــن   La Vanguardia.کــرد
روزنامه پرتیراژ اســپانیا است که با توجه 
به تجربیات دو گردشــگر دیگر که شیوه 
مشابهی با خورخه سانچز در سفر دارند، 

مکان های جذابِ دیگری که بیشــترین 
اثرگذاری را در گردشگران داشته اند، برای 
زمانی که پاندومی کرونا اجازه سفر بدهد، 
پیشنهاد کرده است. اغلب کشورهایی که 
این سه ماجراجو نام برده اند به ندرت در 
فهرست مکان های جذابِ گردشگری و 
یا مقاصد رایج ســفر قرار دارد. مثل صنعا 
پایتخــت یمن که با وجــود درگیری و 
جنگ، مواجهــه ای فوق العاده برای این 
گردشگران بوده است، یا کنگو کشوری 
با تحولات گســترده سیاسی و اتیوپی با 
باســتانی ترین قبیله های انسانی و حتی 
چاپخانه ای در شــهر متروکه و بربرنشین 

گادامس در وسط کویر لیبی.

 تانزانیــا، مغولســتان، واحه هــا 
)نقطه ای سرســبز در میــان صحرا( در 
تونس و الجزایر و ســاراریوو )بوسنی و 
هرزگوین(، بولیوی،  فلورانس )ایتالیا( و 
استراســبورگ )فرانسه(، آلاسکا و قطب 
جنــوب نیز از دیگر مقاصد پیشــنهادی 
برای ســفر بوده است. شــیوع ویروس 
کرونا ماجراجویی های بیشتر گردشگران 
را متوقف کرده و آن ها را یکجانشین کرده 
اســت. از سویی، بیشــتر کشورها هنوز 
تصمیم قاطعی برای بازگشایی مرزها به 
روی گردشگران بین المللی نگرفته اند و 
یا تدابیر سختگیرانه ای را در پذیرش اتباع 

خارجی به اجرا گذاشته اند.

معاون گردشگری وزارت میراث عنوان کرد:

گروه گردشگری - از آنجائی که چین 
به عنوان قطب مهم صنعت نمایشــگاهی 
در جهان به شــمار می آید،  در مقایســه با 
کشــورهای دیگر به سبب تعلیق برگزاری 
نمایشگاه ها متحمل بیشــترین خسارات 
شده اســت. این کشور که به عنوان دومین 
قدرت اقتصادی دنیا به شمار می آید، بنابراین 
تحولات صنعت نمایشگاه آن تاثیر فراوانی را 

بر صنعت نمایشگاهی دنیا دارد.
آمارها نشــان می دهد از آغاز شیوع 
بیمــاری کرونا در ۶ ماه گذشــته در چین، 
صنعت نمایشگاهی دنیا متحمل۵.۲ تریلیون 

دلار خسارت مالی شده است.
بدون شک نمایشــگاه های ایران نیز 
به ســبب این بیماری با مشکلات فراوانی 
دست و پنجه نرم می کنند. به گفته مدیرعامل 
شرکت ســهامی نمایشگاه های بین المللی 

جمهوری اســلامی ایران از زمان شــیوع  
ویروس کرونا، صنعت نمایشگاهی کشور 
نزدیک به سه هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال ضرر 
کرده اســت. »بهمن حسین زاده« گفت: سه 

هزار و ۳۰۰ نفر فعال حاضر در این صنعت 
به همراه ۴۵۰ شــرکت غرفه ساز که هر یک 
شــاغلان زیادی در مجموعه خود دارند، از 
شرایط یاد شده متضرر شده اند، همچنین از 

بین رفتن اشتغال زایی یک نفر به ازای هر ۴.۵ 
تا پنج مترمربع فضا با برگزاری هر نمایشگاه 

را باید به این آمارها اضافه کرد.
این در حالی اســت که به گفته معاون 

پشتیبانی، برنامه ریزی و تحقیقات و مسوول 
امور نمایشــگاهی اتاق تعــاون، برگزاری 
نمایشــگاه های بین المللی نقش مهمی در 

اقتصاد کشور ایفا می کنند.

»علی مطیع جهانی« با اشاره به برگزار 
نشــدن برنامه های نمایشــگاهی امسال به 
دلیل شــیوع بیماری کرونا، اظهار داشــت: 
صنعت نمایشــگاهی در اکثر کشورها تاثیر 
مســتقیمی بر اقتصاد دارد و به سبب تعلیق 
برگزاری شــماری از نمایشگاه ها در ایران 
و جهــان، این صنعت متحمل خســارات 
مالی فراوانی شــده اســت.وی با اشاره به 
ضرورت توسعه اقتصاد غیرنفتی و کاهش 
اتکا به صادرات نفتی، تصرح کرد: توســعه 
صنعت نمایشگاهی می تواند نقش مهمی در 
گســترش اقتصاد در کشور ایفا کند. این در 
حالی است که معاون پشتیبانی برنامه ریزی و 
تحقیقات نمایشگاهی اتاق تعاون می گوید: 
نمایشگاه ها نقش مهمی در برقراری ارتباط 
میان تولید کننده و مصرف کننده ایفا می کنند. 
وی خاطرنشان کرد: از زمان شیوع بیماری 

مرگبار کرونا در ایران )اســفند ماه ۱۳۹۸( 
تاکنون تنها ســه نمایشــگاه برگزار شده 
اســت. مطیع جهانی افزود: برای برگزاری 
هر نمایشــگاه در ایران، برگزارکنندگان و 
دســت اندرکاران از یک سال قبل شروع به 

برنامه ریزی می کنند.
وی تصریــح کرد: به ســبب تعلیق 
نمایشگاه ها شمار زیادی از مشاغل مرتبط 
به آن مانند غرفه سازان و حتی بخش حمل 
و نقل و … متحمل خسارات مالی فراوانی 
شــده اند به نحوی که بسیاری از افراد شغل 

خود را از دست دادند.
معــاون پشــتیبانی برنامه ریــزی و 
تحقیقات نمایشــگاهی اتاق تعاون افزود: 
اخیــرا صنعت نمایشــگاهی کشــور در 
فهرست کسب و کارهایی متضرر از بیماری 
کرونا قرار گرفته اســت. وی همچنین ابراز 
امیدواری کــرد با رعایــت پروتکل های 
بهداشــتی در آینده نزدیک شاهد برگزاری 
نمایشــگاه های تخصصی در ســطح ملی 
باشــیم. مطیع جهانــی در خصوص ادامه 
برگزاری نمایشــگاه ها نیز گفت: همسو با 
وزارت بهداشت عمل می کنیم و در صورتی 
که ستاد مقابله با کرونا دستورالعمل جدیدی 
اعلام کنــد از آن تبعیت خواهیم کرد، اما با 
توجه به اینکه فضای نمایشگاه بین المللی 
تهران ۸۵ هکتار و به عنوان بزرگترین فضای 
نمایشگاهی خاورمیانه دارای فضای باز است 
با رعایت نکات بهداشتی همچون رعایت 
فاصله بهداشــتی،  اجرای طرح غربالگری 
در مبادی ورودی،  توزیع ماســک رایگان 
و راه اندازی آزمایشــگاه های سیار در سطح 

نمایشــگاه می توانیم طبق تقویم مصوب، 
نمایشــگاه ها را بدون هیچ مشکلی برگزار 
کنیم.مطیع جهانی تصریح کرد: کشورهایی 
همچون آلمان، انگلیس، اســپانیا و ایتالیا که 
اقتصادشــان مبتنی بر نفت نیست در زمینه 

صنعت نمایشگاهی بهتر عمل می کنند.
وی افزود: خوب است برای برگزاری 
مجدد نمایشــگاه ها در شــرایط کنونی از 
تجربیات مفید کشــورهایی دیگر همچون 

چین، امارات و آلمان استفاده کنیم.
در ایــن پیونــد، برگــزار کننــده 
نمایشــگاه های بین المللی در منطقه سی. 
آی. اس و غرب آسیا نیز معتقد است، تعلیق 

برگزاری نمایشــگاه به سبب شیوع کرونا 
سبب شده است خسارات مالی فراوانی به 
بازار کسب و کار مرتبط با این صنعت وارد 
شود و شــمار فراوانی از افراد مرتبط با این 

صنعت نیز بیکار شده است.
همچنین »حســن مرتجــی« افزود: 
ابهــام در خصوص برگزاری نمایشــگاه 
در کشــورهای خارجــی ســبب بــروز 
مشکلات فراوانی برای شرکت های ایرانی 
شرکت کننده در این نمایشگاه ها،  غرفه داران 
و … شــده است.وی تصرح کرد: به سبب 
شــیوع ویروس کرونــا از ارائه مجوز تردد 
به شــرکت ها برای شرکت در نمایشگاه ها 

در کشــورهای خارجی جلوگیری به عمل 
آمده است. مرتجی خاطرنشان کرد: تاکنون 
چندین تاریخ برای برگزاری نمایشگاه های 
مختلف از سوی شرکت های خارجی ارائه 
شده است، ولی مجددا این تاریخ ها لغو شده 
اســت که این مساله مشــکلات فراوانی را 
برای برگزار کنندگان نمایشگاه ها به وجود 
آورده اســت. برگزار کننده نمایشگاه های 
بین المللی در منطقه ســی. آی. اس و غرب 
آسیا افزود: برگزاری نمایشگاه در کشورهای 
خارجی می تواند نقش مهمی را در چرخش 
اقتصادی، توســعه صادرات، چرخه تولید 

کالا، ایجاد اشتغال و ارزآوری داشته باشد.

زمین گیری صنعت نمایشگاهی ایران 
و جهان با شیوع کرونا

به دنبال تعلیق صنعت نمایشگاهی، صنایع وابسته به آن مانند صنعت هتل داری، رستوران ها، خطوط حمل ونقل هوایی، صنعت بازاریابی، 
گمرک، صنعت گردشگری و… با مشکلات فراوانی روبرو شده اند.

زیباترین کتابخانه های جهان

جنگل  حرای »کنخ«؛ شگفتی  دیگری در خلیج فارس

گروه گردشــگری -کتاب ها اغلب با هدف روایت 
داستان های گذشــته و به عنوان راهنمایی برای آیندگان در 
یــک مکان جمع آوری می شــوند. کتابخانه ها نیز از طریق 
نقاشــی های دیواری و سقفی، معماری درخشان و طراحی 
خلاقانه خود، هنرمندی سازندگانشان را به رخ همه می کشند.

بیبلیوتکا دو کنونتو د مارفا )پرتغال(
کاخ ملی مافرا در ســال ۱۷۷۱ توسط مانوئل کتانو دو 
سوسا معمار دربار سلطنتی ساخته شد تا به عنوان موزه از آن 
استفاده شود. نور طبیعی از پنجره های متعدد به داخل این بنا 
راه پیدا می کند و این باعث می شود که کف مرمر خاکستری 
و سفید آن که با طرح گل رز تزئین شده است، در طول روز 
بدرخشــد. پاپ در سال ۱۷۴۵ به کمیسیون سلطنتی اجازه 
داد که کتاب های ممنوعه را که بخشــی از ۳۵هزار مجموعه 
باقیمانده هستند، در کاخ ملی مافرا قرار بدهند و در این بنا از 

آن ها نگهداری کنند.
کتابخانه ملی چین در پکن )چین(

کتابخانه ملی چین که در ســال ۱۹۰۹ توســط دولت 
سلسله چینگ تاسیس شده اســت، مجموعه ای از بیش از 
۳۷ اثــر تاریخی از جمله بزرگترین مجموعه آثار ادبی چین 
در جهان را گردآوری کرده اســت. دانش آموزان، محققان 
و دوســتداران کتاب از سراسر جهان از بخش های مختلف 

کتابخانه ملی چین استفاده می کنند.
ساختمان اســتیفن شــوارتزمن کتابخانه 

عمومی نیویورک
دو شــیر مرمر نگهبان ســاختمان استیفن شوارتزمن 
هســتند و از بازدیدکنندگان این ساختمان استقبال می کنند. 
ایده اولیه ساخت این بنا در سال ۱۸۹۵ مطرح شد. در آن زمان 
ادغام کتابخانه های )آستور( و )لنوکس( بنیانگذاران کتابخانه 
عمومــی نیویورک را به فکر ایجاد مؤسســه عظیمی برای 
رقابت با پاریس و لندن انداخت. ساختمان تاریخی استیفن 
شــوارتزمن که توسط کاره و هاستینگز طراحی شده است، 
حاوی حدود ۱۵ میلیون جلد کتاب از نسخه های خطی قرون 
وسطایی و کتیبه های ژاپنی باستان گرفته تا رمان های معاصر 

و کتاب های طنز است.
کتابخانه ابی سنت گال در سنت گالن

نقشه های اولیه معماری کتابخانه ابی سنت گال نشان 
می دهند که این مجموعه حدود سال ۸۲۰ ساخته شده و شکل 
گرفته اســت. از آنجا که کاغذ نوشته ها و دست نوشته های 
علمــی قرار گرفته در کتابخانه ابی ســنت گال افزایش پیدا 

کردند، این مجموعه به تالاری با شکوه تبدیل شد.
کتابخانه استار فیلد در سئول )کره جنوبی(

کتابخانه اســتارفیلد تقریبا ۵۰هزار کتاب و مجله در 
ژانر های مختلف را در خودش جای داده است. این کتابخانه 
همواره رویداد های متعددی چون ســخنرانی نویسندگان و 

نمایشگاه های هنری را برگزار می کند.
کتابخانه ملی کلمنتینوم در پراگ 

با وجود نقاشــی های دیواری تزئین شده توسط جان 
هیبل و ســتون های مارپیچی غنــی از طلا و چوب ماهون، 
جای تعجب نیست که چرا از کلمنتینوم به عنوان "مروارید 
باروکــی پراگ" حمایت می شــود. یک پرتــره از امپراتور 
جوزف دوم در بالای ســالن کتابخانه ملی کلمنتینوم نشسته 
است تا یاد و خاطره کار او را در زمینه نگهداری از کتاب های 

کتابخانه های صومعه منسوخ شده که بسیاری از آن ها امروز 
در سالن کتابخانه ملی کلمنتینوم باقی مانده اند، گرامی بدارد.

کتابخانه شهر اشتوتگارت )آلمان(
سطوح سفید و خطوط واضح و شفاف، فضایی رویایی 
و آرام را در کتابخانه شهر اشتوتگارت ایجاد می کند. معماران 
مستقر در آلمان با الهام از طراحی پانتئون در رم تلاش کردند، 
طبقات ۹گانه کتابخانه شهر اشتوتگارت را به شیوه ای طراحی 
کرده و بسازند که این طبقات در یک هرم وارونه قرار بگیرند.
 بیبلیوتــکا آلکســاندرینا یــا کتابخانــه 

آلکساندرینا در اسکندریه )مصر(
بیبلیوتکا آلکساندرینا که در سال ۲۰۰۲افتتاح شد، قصد 
دارد روح بزرگترین و جامع ترین کتابخانه جهان باســتان را 

بازیابی کند. 
کتابخانه اصلی اسکندریه بزرگترین مجموعه کتاب و 
نســخ خطی زمان خود را در خود جــای داده بود و قبل از 
اینکه در آتش سوزی سال۲۰۰۰ ویران شود، به عنوان سرمایه 
دانش در نظر گرفته می شــد. موسسه بیبلیوتکا آلکساندرینا 
که توسط یک موسسه معماری نروژی طراحی شده است، 
شامل یک اتاق کتابخانه با فضای هشت میلیون کتاب، چهار 
موزه، چهار گالری هنری، ســیاره زمین و آزمایشگاه ترمیم 

دست نوشته است.
کتابخانه ادمونت ابی در ادمونت )اتریش(

کتابخانه ادمونت ابی نمایشــگاه هنر های شــگفت 
انگیزی از سبک باروک را در بخشی از یکی از قدیمی ترین 
و بزرگتریــن صومعه های اتریش به نمایش می گذارد و یک 
مجموعه چشــمگیر از ۷۰ هزار جلد کتاب را در خود جای 
داده اســت. سالن کتابخانه ادمونت ابی توسط جوزف هوبر 

معمار در سال ۱۷۷۶ ساخته شده است. 
کتابخانه سلطنتی پرتغالی در ریودوژانیرو

کتابخانه ســلطنتی پرتغالی بزرگترین و با ارزش ترین 
مجموعــه آثار ادبی پرتغالــی را در خارج از پرتغال نزدیک 
به ۴۰۰۰۰۰ نســخه خطی نادر را در اختیار دارد.ســه نفر از 
مهاجران کتابخانه سلطنتی پرتغال را در سال ۱۸۲۲ تأسیس 
کردند تا آداب و رسوم ادبی و شاهکار های تازه کشورشان را 

به مردم برزیل معرفی کنند. 
کتابخانه ال اسکوریال )اسپانیا(

کتابخانه اسپانیایی ال اسکوریال بیش از ۴۰هزار جلد 
کتاب را در مجموعه خود جای داده است. این مجموعه در 
سال ۱۵۶۳به دستور پادشاه فیلیپ دوم ساخته شد. کتابخانه 
اســپانیایی ال اسکوریال دربرگیرنده یک صومعه و باغ های 

متعددی است.
کتابخانه بودلیان )انگلستان(

کتابخانه بودلیان دانشــگاه آکســفورد تعــدادی از 
مشــهورترین آثار ادبی را در خودش جای داده اســت. از 
کتابخانه های زیبای دیگر جهــان می توان به کتابخانه ملی 
اتریش در وین، کتابشناســی واسکونسلوس در مکزیک، 
کتابخانــه عمومی بیتو در تایپه، کتابخانه جورج پیابودی در 
بالتیمور، کتابخانه دانشگاه هنر تاما در توکیو، کتابخانه صومعه 
ویبلینگــن در اولم، کتابخانه رامپور رازا در رامپور، کتابخانه 
کالج ترینتــی در ایرلند، کتابخانه ملی فرانســه در پاریس، 
کتابخانه ایالتی استرالیای جنوبیدر ادلاید، کتابخانه پارلمان در 

اتاوا و کتابخانه تیانجین بینه در تیانجین اشاره کرد.

گــروه گردشــگری - یکــی از 
برنامه هــای قــرارگاه تحــول محلات 
در اســتان هرمــزگان، توســعه و تحول 
گردشگری اسلامی در روستاهایی است 
که سواحل زیبا و بکری را دارند و روستای 
کنخ با دارا بودن جنگل حرا دارای بهترین 

جاذبه گردشگری است.

فتح ا... میرکمانــداری  گفت: گونه 
جنگلی حــرا )مانگــرو( از ویژگی های 
اکوسیستم ســواحل جنوبی ایران است 
که به طور پراکنده، از تنگه هرمز به سمت 
شــرق و اقیانوس هند و در سواحل عمان 
پدید آمده است.این جنگل ها در سواحل 
خلیج فارس در اطراف بندر لافت، شمال 

جزیره قشــم، بندر خمیر و بندرلنگه در 
کانون های متراکم دیده می شوند. ابوعلی 
ســینا، دانشمند بزرگ ایرانی، درخت این 
جنگل ها را حرا نامیده است و این درختان 
اندازه های ۳ تا ۶ متری با شاخ و برگ سبز 

روشنی دارند.
حرا درختی اســت آب شورزی که 
هنگام مــد آب دریا تا گلوگاه در آب فرو 
می رود. با خاصیت تصفیه ای که در پوست 
این درخت وجود دارد، بخش شیرین آب 

دریا را جذب و نمکش رو دفع می کند.
درخت حرا در حقیقت یک تصفیه 
خانه آب شــیرین کن طبیعی اســت. این 
جنگل در تنگه خوران، بین جزیره قشم و 
بخشی از استان هرمزگان قرار دارد. جنگل 
حرا به دلیل مساعد بودن شرایط اکولوژی، 
زیســتگاهی امن برای پرندگان مهاجر از 
مناطق گرمســیری می باشد. از جمله این 
پرنــدگان حواصیل بزرگ، اگرت بزرگ، 
اگرت ســاحلی، حواصیل هندی، کفچه 
نوک تیز، ســلیم خاکســتری، گیلانشاه، 

کاکائی و... هستند.
بــرای  ویــژه  برنامه هــای 

روستاها
اسحق مؤذن نســب فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج ســپاه شهرستان بندرلنگه 

اظهــار کرد: یکــی از برنامه های قرارگاه 
تحــول محــلات، توســعه و تحــول 
گردشگری اسلامی در روستاهایی است 
که سواحل زیبا و بکری را دارند و روستای 
کنخ با دارا بودن جنگل حرا دارای بهترین 

جاذبه گردشگری است.
وی گفــت: تالاب زیبــای کنخ که 
از درختان جنگلی حرا پوشــیده شــده و 
پرنــدگان مهاجر منظری زیبــا را در این 
محل به وجود آورده اســت که می توانیم 
از ظرفیت دولت و بخش خصوصی برای 
رونق اقتصاد و اشتغالزایی مردم این روستا 

استفاده کنیم.
مؤذن نســب بیــان داشــت: تنها 
روســتایی که جاذبه گردشگری و جنگل 
حرا دارد و ما می توانیم از این ظرفیت برای 
توســعه گردشگری در شهرستان استفاده 
کنیم روستای کنخ است که می توانیم با یک 
برنامه ریزی مدون و مناســب گردشگران 
را به این ســمت ســوق دهیــم و بتوانیم 
اشتغالزایی مناسبی را برای مردم این روستا 

به ارمغان بیاوریم.
وی بــا تقدیر از فرمانــده دریابانی 
شهرستان بندرلنگه، گفت: امنیت خوبی 
در ا ین منطقــه از برکت وجود نیروهای 
مرزبانــی برخورد اســت کــه همین نیز 

می تواند گردشــگران را با خیال آسوده به 
این منطقه بکشاند.

کنخ دارای جاذبه گردشــگری 
خاص است

بــدر راهپیما نائب رئیس شــورای 
اسلامی روســتای کنخ اظهار داشت: در 
یکی از خورهای ســاحل کنخ هستیم که 
اینجا دنده خور نام دارد و این روســتا تنها 
روستای بندرلنگه است که دارای جنگل 
حرا و این جاذبه گردشگری خاص است.
گردشــگری روســتای کنخ 

مغفول واقع شده است
ســپس عبدالله پرواز رئیس شورای 
اسلامی کنخ یادآور شد: گردشگری کنخ 
امروز مغفول واقع شــده است و یکی از 
انتظارات اهالی این روســتا راه دسترسی 
آسفالت تا سواحل دریاست که هم بتوانند 
برای کســب روزی حــلال از دریا و هم 
جذب گردشگر و بازدید از این جنگل ها 

به راحتی انجام شود.
وی افزود: جاذبه و مناظر بکر جنگل 
حرا کنخ نمونه ای کم نظیر در شهرســتان 
بندرلنگه است که باید به آن پرداخته شود 
و این نیاز به حمایت دستگاه های مربوط 
دارد که عزمی راســخ برای این موضوع 

داشته باشند.

ابهام در خصوص برگزاری نمایشگاه در کشورهای خارجی سبب بروز مشکلات فراوانی 
برای شرکت های ایرانی شرکت کننده در این نمایشگاه ها،  غرفه داران و … شده است.
وی تصرح کرد: به سبب شیوع ویروس کرونا از ارائه مجوز تردد به شرکت ها برای 
شرکت در نمایشگاه ها در کشورهای خارجی جلوگیری به عمل آمده است. مرتجی 
خاطرنشان کرد: تاکنون چندین تاریخ برای برگزاری نمایشگاه های مختلف از سوی 
شرکت های خارجی ارائه شده است، ولی مجددا این تاریخ ها لغو شده است که این 
مساله مشکلات فراوانی را برای برگزار کنندگان نمایشگاه ها به وجود آورده است.

تالاب زیبای کنخ که از درختان جنگلی حرا پوشیده شده و پرندگان مهاجر منظری 
زیبــا را در این محل به وجود آورده اســت که می توانیــم از ظرفیت دولت و بخش 
خصوصی برای رونق اقتصاد و اشــتغالزایی مردم این روســتا اســتفاده کنیم.

حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان در نظر داردبهره برداری از مجموعه ورزشی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان 
خود را از طریق مزایده سراســری شــماره99/5 با جزئیات مندرج در اســناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( و به صورت الکترونیکی به مدت سه سال واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت : روز یک شنبه مورخ 99/05/26

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : روز چهارشنبه مورخ 99/06/12
زمان رمزگشایی پیشنهادات :روز یک شنبه مورخ 99/06/16 ساعت 10صبح طبقه سوم دفترمعاون اداری مالی                      

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1-برگذاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه ی مراحل فرایند مزایده دریافت اسناد، 

ارسال پیشنهاد قیمت و رمزگشایی پیشنهادات دربستر سامانه ی مذکور انجام می پذیرد.
2-متقاضیان شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره های دفترثبت 
 نــام 85193736  و مرکــز راهبری و پشــتیبانی به شــماره ی  41934تمــاس حاصل نمایند و یا به نشــانی اینترنتی

 eauc.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
3- متقاضیان محترم جهت اخذ اطلاعات و آگاهی از شرایط و نحوه ی انعقاد قرارداد به واحد کارپردازیحوزه نظارت گمرکات 

استان هرمزگان در طبقه سوم ساختمان اداری گمرکات استان هرمزگان مراجعه نمایند.تلفن)07633514455(
4-سایر اطلاعات وجزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است.

وزارت امور اقتصادی و دارایی
حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

شناسه:940519روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

آگهی تجدید مزایده عمومی 

 با روزی 960 تومان ، در حوادث 
تا سقف 250میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد 21856 بیمه آسیا 
مشاورتلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش

09122118632
07644453670

صدور انواع بیمه نامه 
غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید

هر چهره ای با لبخند زیباتر می شود
بیمه نامه
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